
BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001779 - 02/03/2023 - VII.8 - E



BOIC88500P -A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0001373 - 18/02/2023 - IV.5 - U 

VISTA la domanda di partecipazione per la selezione pervenuta da parte del Professore 

interessato prot. n. 1054 - 09/02/2023; 

VISTA la dichiarazione del RUP (prot. n. 2284 - 15/03/2022 ) che non ha proceduto a nessuna 

istituzione di Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute 

di cui all'avviso prot. n. 0001140 - 13/02/2023; 

VISTA La Graduatoria definitiva esperto interno per la realizzazione del progetto "COGITO ERGO 

SUM/ OUTDOOR EDUCATION" a.s. A.S. 2022/2023, prot. n. 0001141- 13/02/2023; 

DECRETA 

di nominare Il Docente 

CODICE FISCALE 

Mariani Stefano 

****************. 

IBAN *********************. 

Compiti incarico 

-

-

-

. 
-

L'azione del progetto "COGITO ERGO SUM/OUTDOOR EDUCATION" promuove il raggiungimento dei seguenti 

obiettivi: 

Educare e sensibilizzare il più ampio di alunni al tema della biodiversità e del ciclo vitale della fauna e della flora 

locale. 

Fornire conoscenze sulle caratteristiche biologiche ed etologiche degli anfibi (rane, rospi, tritoni etc.), illustrando 

l'importanza del ruolo di questi animali all'interno dell'ecosistema, i fattori che li minacciano e offrendo consigli 

pratici sulle azioni che ciascuno può fare per la loro tutela. 

offrire occasioni di esperienza per agire concretamente sul campo con squadre di pronto intervento per rimuovere 

e trasportare gli anfibi da luoghi critici e pericolosi per la loro sopravvivenza verso luoghi a loro idonei. 

Migliorare e creare nuovi habitat idonei per incrementare la biodiversità degli anfibi e indirettamente di altre 

specie. 

Periodo moduli Ore modulo Destinatari 

Moduli 

Dalla data di sottoscrizione cieli' n. 20 ore di lezioni frontali+ n. 2 ore ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA DI

incarico al termine delle attività di Coordinamento SUBANO

didattiche 

Il Responsabile del Procedimento: Dirigente Scolatico Gabriele Petrone 2 

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001779 - 02/03/2023 - VII.8 - E



BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001779 - 02/03/2023 - VII.8 - E



BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001779 - 02/03/2023 - VII.8 - E


